
1 пач.

2 шт

3 шт

4 шт

5 пак

6 пач.

7 шт

8 пач

9 шт

10 шт

11 шт

12 пач

13 шт

14 шт

15 пач.

16 пач

17 пач

18 пач

19 кг

20 пач

21 пач

22 флак

23 флак

1 кг

3 кг

4 кг

5 кг

6 кг

7 кг

8 кг

9 кг

10 кг

11 упак

12 кг

13 кг

14 кг

0,1

С-ще ентерококагар

С-ще тіогліколеве

С-ще ГІССА з манітом

С-ще лактобакагар 0,1

0,1

1

0,1

0,5

Залишок

Поживний бульйон

С-ще Кліглєра

 Назва реактиву Од.

0,25С-ще ВСА

0,25

0,06

С-ще ОТДМ

С-ще Пізу

Еозин по Май-Грюнвальду 2

Набір реак.для виз.глюкози 1

Набір длч визн. Білірубіну 1

Альфа-амілаза 

1

1

Загальний білок

Реагент анти-D

Реагент анти -A

Реагент анти -B

2

1

Холестерин

АлАТ СпЛ

АсАТ СпЛ

Набір реак.для виз.ГГТ

СРБ латекс -тест

1

1

С-ще Ендо

0,25

0,1

1

1

1

Залишок  на 07.11. 2024 р. КДЛлабораторія

 N п\п  Назва реактиву Од.

Креатинін 3

РМП 2

Сечовина СпЛ 1

3

Залишок

РФ латекс-тест

Залишок  на 07.11 .2024р. Баклабораторія

Азур-Еозин по Романовському 2

 N п\п

Плазма  кроляча

Селенітовий бульон Лейфсона

Агар Мюллєр-Хінтона

1

Ацетонтест

АСЛ-О латекс тест

Контроль Диф Нормальний

Тимолова проба

Кальцій Сімко

2

1

1

1

1

0,25



15 кг

16 кг

17 шт

18 наб

1 шт. 

2 пач 

3 шт

4 шт

5 шт

6 кг

7 шт

36 пач

11 пач

12 шт

13 шт

14 флак

15 пач.

17 пач

18 пач

19 шт

20 шт

21 пач.

22 пач.

23 флак

24 флак

32 пач

38 пач

39 пач

40 пач

56 пач

57 пач

58 пач

59 пач

60 пач

62 пач

1 флак

1

2

2

2

Залишок

2

1

1

100

1

1

9

 N п\п

АлАТ СпЛ

Бульйон Сабуро

Реагент анти -B

Транспортна пробірка з гелем

 Назва реактиву

150

4

1

Залишок на 07.11 .2024р. Ургентна лабораторія

Залишок

8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3333 СпЛ

Тригліцериди СпЛ

Набір для визначення калію

Набір для визначення натрію

Набір для визначення фосфору

Набір для визначення магнію

Набір для визначення хлоридів

Касета Е-Са

1

1

1

Реагент м -30D Diulent

Креатинін-СпЛ

Реагент м -52 Diulent

Реагент М-52 DIFFLyse

1

3

Загальний білок

Набір длч визн. Білірубіну

Експрес -тест D-Dimer

Експрес -тест Тропонін

Сечовина СпЛ

0,25С-ще ППА

АсАТ СпЛ

Скло предметне

Од.

Набір реак.для виз.глюкози

Реагент анти-D

Реагент анти -A

0,2

 Набір для ідент. Ентеробактерій 2

Альфа-амілаза метод Каравея

Залишок на  07.11.2024р. Дитяче відділення  лабораторія

Од.

Набір для визн.АЧТЧ

Залізо -3333-СпЛ

 N п\п  Назва реактиву

Азур-Еозин по Романовському

Еозин по Май-Грюнвальду

Ацетонтест

Реагент М-53 Рrobe cleanser

1



2 пач

3 шт. 

4 пач.

5 пак

6 пак

7 пач.

8 л

9 шт

10 кг

11 пач

12 пач

13 пач

14 пач

15 пач

16 пач

17 шт

18 пач

19 пач

20 шт 1

1

1

400

1

2

1

1

1

1

1

500

0,1

1

1

1

1

1

Набір длч визн. Білірубіну

Тимолова проба

Оцтова кислота

Кальцій Сімко

Сечовина СпЛ

Скарифікатор

Реагент М-30CPL Lyse

Набір реак.для виз.глюкози

Креатинін СпЛ

1

Сіроглікоїди

Ацетонтест

Сульфосаліцилова кислота

Альфа-амілаза .метод.  Каравея 

Пробірка з ЕДТАз мірним капіляр.

АСЛ-О латекс тест

РФ-латекс тест

СРБ латекс -тест

АлАТ кін СпЛ

АсАТ кін СпЛ



                        


